[bookmark: _GoBack]
九龙国际商住小区地下停车位落地测绘

询价文件

赣州盛路房地产开发有限公司
二○二○年十一月

目    录

第一章  询价公告	- 3 -
第二章  报价格式	- 6 -
第三章 合同样本	- 9 -

第1章 九龙国际商住小区地下停车位
落地测绘的询价公告
    赣州盛路房地产开发有限公司是赣州交通控股集团有限公司旗下赣州市交通投资集团有限责任公司的全资子公司，由赣州市交通投资集团有限责任公司授权委托赣州高速和顺实业有限责任公司管理，注册资金1.1亿元。
一、项目概况：
1、九龙国际商住小区地下停车位495个；
2、控制价在3.0万元以内（人民币）；
3、测绘地点;安远县九龙大道九龙国际商住小区地下室车库
4、工期要求：10天
二、报价人条件：
   项目所在地：安远县城，具有独立法人资格，具有相关测绘资质可参加本次询价。
三、报价要求：
1、本次询价定于2020年12月8日下午15：00（文件提交截止日）在安远县九龙国际商住小区物业会议室进行。请各响应单位派专人（法人或其授权代理人）携带报价文件参加；
报价文件包括：
（1）法人代表身份证复印件；
（2）代理人身份证复印件；
（3）代理人授权书；
（4）营业执照及测绘资质证书复印件；
（5）无不良行为记录的书面声明；
（6）报价清单。
以上资料需加盖单位公章密封。报价文件由谈判工作组负责审核，资料不全或者伪造者，将不能参与此次询价。如未能按时提交报价文件则视为弃权。
四、确定施工单位的原则：
本次询价采取二轮报价；
第一轮报价：所有响应单位现场当众开启报价文件，取报价最低的前5名进入第二轮报价（如响应单位不满5家，则全部进入第二轮）；
第二轮报价：在第一轮报价的基础上进行二次报价，报价单位现场填写（报价表）当众报价，经法人代表或授权代理人签字生效，报价最低的原则确定施工单位。
    如有2个及以上单位的报价一致且均为最低价时，业主单位将采用逐个谈判的方式确定施工单位。逐个谈判后仍有2个及以上单位的报价一致且均为最低价时，将采用现场抽签的方式确定施工单位。
五、询价文件获取时间及方式：
    凡有意参加本项目的报价人，请于2020年12月2日至2020年12月6日在赣州交通控股集团有限公司网站（http://www.gzjtkgjt.com/gsgg/index.jhtml）下载。
6、 联系方式:
地址：安远县九龙大道九龙国际商住小区物业办公室
联系人：曾先生         联系电话：18022126660
 赣州盛路房地产开发有限公司
[bookmark: _Toc18920]                              2020年11月28日

[bookmark: _Toc333483239]第二章  报价格式
报  价  函

致：赣州盛路房地产开发有限公司

经研究，我方同意《九龙国际商住小区地下停车位落地测绘的询价公告》中的所有条款并就其中内容进行报价。
根据分析计算，我方愿以报价：人民币（大写）          元（¥          ），承接贵公司规定的九龙国际商住小区地下停车位测绘的工程内容。
	报价清单

	车位数量
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	495

	合计

报价人：                    (盖章)

法定代表人或其委托代理人：          (签字)

     年    月    日
[bookmark: _Toc1851][bookmark: _Toc475713927][bookmark: _Toc471369138][bookmark: _Toc32331][bookmark: _Toc471369139][bookmark: _Toc423337575][bookmark: _Toc475713928]法定代表人（经营者、单位负责人）身份证明书（格式）

致：赣州盛路房地产开发有限公司
        （法定代表人（经营者、单位负责人）姓名）在                       （响应服务商名称）任      （职务名称）职务，是                 （响应服务商名称）的法定代表人（经营者、单位负责人）。

特此证明。

                               响应服务商名称（公章）
                                             年   月   日

（附：法定代表人（经营者、单位负责人）身份证明正反面复印件）

法定代表人（经营者、单位负责人）授权书（格式）

致：赣州盛路房地产开发有限公司
               （响应服务商法定代表人（经营者、单位负责人）名称）是                    （响应服务商名称）的法定代表人（经营者、单位负责人），特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的响应、磋商、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

 被授权人签字：           法定代表人（经营者、单位负责人）签字：

                          响应服务商名称（公章）

                                      年  月  日
	粘贴授权人及被授权人身份证明（复印件正、反两面）

[bookmark: _Toc48588285][bookmark: _Toc28153758]无不良行为记录的书面声明

致：赣州盛路房地产开发有限公司

我公司在业务过程中诚信履约，近三年征信情况良好，无不良行为纪录。
    特此声明。

                      响应供应商名称：（公章）

             法定代表人或委托代理人签字或签章：

年   月   日

第三章 合同样本
测 绘 合 同 书

项目名称：房屋落地测绘

项目地点：安远县九龙国际商住小区

委托方：赣州盛路房地产开发有限公司

承接方：

签订日期：       2020年  月  日

委托方：   赣州盛路房地产开发有限公司 （以下简称甲方）
承接方：                       （以下简称乙方）
    甲方为了对            的地下每个停车位进行不动产登记的需要，特委托乙方进行 不动产落地 测绘任务，根据《中华人民共和国经济合同法》和《中华人民共和国测绘法》有关规定，结合该工程的具体实际情况，为确定甲、乙双方责任，协作配合搞好该工程的测绘工作，经双方协商一致，就本工程测绘工作签订如下合同：
第一条  测绘范围
1.1施测地点及范围
施测地点：
施测内容：
第二条  取费标准及付款方式
2.1本次测绘按照双方协议单价地下车位   元（个）记取。(含税，开具增值税发票。)
2.2工程款在总工程完成后（即所有登记出证以后）一周内付清。
2.3测绘过程中因甲方要求变更，经办理正式变更手续，甲方按实际发生的工作量结算。
2.4超出约定的工作量的，本测绘费应依据乙方实际发生的实测工作量双方另行商议。
2.5为了保证此次测绘数据的准确性和连贯性，甲方不得另请其它测绘公司进行不动产测绘，若出现此情况则视甲方为违约。
第三条  双方权责
3.1甲方委托任务时，必须向乙方明确相关技术、质量要求和测绘范围，并按时提供已有相关技术资料。
3.2甲方需在相关资源允许的条件下，为乙方的测绘工作提供适当的相关便利，以满足测绘工作的顺利完成。
3.3工程完工时，甲方负责组织成果验收，得出验收结论，作为工程测绘费用结算的依据。
3.4在实施过程中因甲方原因造成的测绘返工，甲方除支付前一次的测绘费用外，还要支付重复发生的工作量测绘费，工期相应顺延。
3.5乙方需按照国家现行标准、规范和本工程技术设计书的要求进行测绘，按合同规定的进度，提交测绘成果，并对质量负责。
第四条  违约责任
4.1甲方不履行合同时，无权要求返还工程款；乙方不履行合同时，无权索取测绘费。
4.2乙方人员设备进场后，如因甲方原因造成误工或停工，乙方不负责，造成的误工费用由甲方负责，工期顺延。
4.3甲方不按约定的条款履行义务，工期顺延。
第五条  本合同执行过程中发生纠纷，双方应及时协商解决；协商不果，由当地行政主管部门调解；调解不成时，双方同意由仲裁委员会仲裁。
第六条 本合同未尽事宜，由双方当事人及时协商签订补充协议。
第七条 本合同自双方签字盖章后生效。双方履行完合同规定的义务后，本合同即行废止。
    本合同正式一式肆份，双方各执两份。

甲方代表签字：            甲方盖章：

乙方代表签字：            乙方盖章：

                                   年  月  日